様式第１号（第２条関係）

年　　月　　日

天龍村長　　　　　　　　殿

住　　　　所

氏名（法人名）　　　　　　　　　　印

（代表者名）

ＴＥＬ

職業

温泉受湯願

　温泉の供給を受けたいので、天龍村温泉事業条例第４条の規定により関係書類を添えて次のとおり申請します。

	使用区分
	営業用　　公共用
	受湯口数　　　　　　　　　　口

	温泉受湯目的

	引湯施設設置時期
	　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	温泉受湯開始時期
	　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	引湯施設設置場所

	所 在 地　　　　天龍村神原　　　　番地

登記地目

	設置場所土地所有者

	住所

氏名

	引湯施設の種類
	普通施設　　　　集中管理施設　　　　その他

	引湯施設の貯湯槽の大きさ　　　　　　　　　　ｍ3

	利用計画
	施設の有無
	既存　　　建設中　　　建設予定

	施設の構造

	施設の延床面積
	　　　　　　　　　　　　　㎡

	客室数及び浴槽数
	　　　　　　　室　　　　　槽

	浴槽容積
	延　　　　　　　　　　　　ｍ3

	日平均利用見込数
	　　　　　　　　　　　　　人

	備考